
仙北市競争入札結果(工事１２月分) 

 

 契約検査室 

 

◆平成３０年１２月６日（木）入札  西木地域センター 

・案 件 名 称  西地第２号 西木庁舎暖房設備改修工事 30105 

・入札比較価格  ２４，２９５，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２５，７０４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)高橋鉄工所 

・工 期  平成３０年１２月１２日～平成３１年１月１７日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)高橋鉄工所 ２３，８００，０００ 落札 

(株)万景 ２４，２００，０００  

 

◆平成３０年１２月２０日（木）入札  総合防災課 

・案 件 名 称  防災第１４号 仙北市町内会街灯 LED化工事 30106 

・入札比較価格  ４，７４８，４９０円（税抜き） 

・契  約  額  ５，０００，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)ユアテック角館営業所 

・工 期  平成３０年１２月２６日～平成３１年３月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)ユアテック角館営業所 ４，６３０，０００ 落札 

 

◆平成３０年１２月２０日（木）入札  教育総務課 

・案 件 名 称  教第１８号 角館小学校プールサイドブロック塀解体及び 

フェンス設置工事 30107 

・入札比較価格  ２，０９４，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，２１４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)角西建設 

・工 期  平成３０年１２月２７日～平成３１年２月２８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 ２，０５０，０００ 落札 

(株)八柳重機 ― 辞退 

 


